gracia Rcge Jerusalem, Sicilie, Ducatus Apulie et Principatus

Capue, Principe Achaye, Andegauie, Prouincie, Folcalquerij et

Tornodori Comite, societatem et societates, conuentiones et

pacta, quam, quas et que super Imperio Romanie et occasione

ipsius Imperij et terrarum ipsius Imperij et super Regno Jeru-

salem et occasione terrarum ipsius Regni, et super Regno

Sicilie, Ducatus Apulie, Principatus Capue, et super quibus-

cunque alijs uiderint, seu maior pars eorum uiderit expedire;

«) Cfr. supra p. 29!i.
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et ad excipiendum et exceptandum comunia, collegia, ecclesias

et speciales personas ecclesiasticas et seculares; et ad facien-

dum eisdem dominis Imperatori et Regi, et ad recipiendum et

stipulandum ab eis nostro et comunis nostri Venetorum nomine

omnes et singulas conuentiones , promissiones, obligationes et

pacta, penam et penas promittendum et stipulandum, quas et

que in predictis, pro predictis et circa predicta uel aliquod pre-

dictorum et circha ea, que uiderint, ucl maior pars eorum uide-

rit expedire; et ad prestandum et ad recipiendum iuramentum

et iuramenta de attendendis et obseruandis et faciendis attendi

et obseruari omnibus et singulis, que per predictos syndicos

et procuratores, uel maiorem partem eorum promissa et stipu-

lata fuerint; et ad omnia alia facienda et recipienda, que in

predictis et circha predicta uel aliquod predictorum uidebitur

expedire, etiamsi mandatuin exigerent speciale: promittente*

Paulo, nostro notario infrascripto , recipienti et stipulanti pro

predictis dominis Imperatore et Rege et omnibus et singulis,

quorum interest et interesse posset, nos et dictuin comune

nostrum firmum et ratum habere, tenere et obseruare omne id,

et quicquid per dictos syodicos et procuratores uel maiorem

partem eorum factum fuerit, et non contrauenire, sub obliga-

tione bonorum nostri comunis.

Adcuiusrei memoriamet cautelam presens publicum instru-

mentummanuPauli,Ducalis aule nostrenotarij,fieri iussimus,bulla

nostra plumbea communitum, anno Domini millesimo CCLXXX,

indictione octaua, die XXVIII Aprilis, in Ducali nostro palatio,

presentibus domino Johanne Grixono, Marino Valleresso, Nico-

lao de Canali, Petro Barbadico, Nicolao Querino et Jacobo Teu-

pulo consiliarijs, Rustichino Benentendi, Renoardo condam Otto-

nis etMartino Rauengnano, Ducalis aule scribis, testibus, et alijs.

Et ego Paulus Berardi, notarius, Duoalis aule Venecie

scriba, de mandato predicti domini Ducis et rogatu consilij